
Dodávka pro KARDIO NEINV
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     163.203,59        163.203,59

Objednáváme u Vás opravu ultrazvukového ECHOKARDIOGRAFU IE33 VISION na oddělení
neinvazivní kardiologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 034KGN   Inventární č.: 210001961

Kontaktní osoba:

Závada: problém přenosu z UTZ do PACS-blíže specifikováno s naším technikem,

Uvedená cena zadána v návaznosti ns schválenou cenovu nabídku č. 1170921071 ze
dne 12.4.2021

__________________________________________________________________________________

,          163.203,60 

S & T Plus s.r.o.
Novodvorská 994
142 21 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000662
Termín dodávky:  30.04.2021

Vystavil:...

Z důvodu regis vatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600125800

Datum objednávky 12.04.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro KARDIO NEINV
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     163.203,59        163.203,59

Objednáváme u Vás opravu ultrazvukového ECHOKARDIOGRAFU IE33 VISION na oddělení
neinvazivní kardiologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 034KGN   Inventární č.: 210001961

Kontaktní osoba:

Závada: problém přenosu z UTZ do PACS-blíže specifikováno s naším technikem,

Uvedená cena zadána v návaznosti ns schválenou cenovu nabídku č. 1170921071 ze
dne 12.4.2021

__________________________________________________________________________________

,          163.203,60 

S & T Plus s.r.o.
Novodvorská 994
142 21 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000662
Termín dodávky:  30.04.2021

Vystavil:...

Z důvodu regis vatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600125800

Datum objednávky 12.04.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600125800

Datum Objednávky 12.04.2021 S & III Plus s.r.o.

Vyhotovuje: Nøvødvørská 994

Oddělení: Zdravotnická tech. 142 21 Praha 4
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 UStí nad Lam loooôôz

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.04.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/l2A
40l l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro KARDIO NEINV

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus l63.203,59 l63.203,59

Objednáváme u Vás opravu ultrazvukověho ECHOKARDIOGRAFU IE33 VISION na oddělení
neinvaZivní kardiologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 034KGN Inventární č.: 2l000l96l

Kontaktní osoba:

Závada: problém přenosu Z UTZ do PACS-blíže specifikováno s naším technikem,

Uvedená cena zadána v návaznosti ns schválenou cenovu nabídku č. ll7092l07l Ze

dne 12.4.202l

, l63.203,60

Vystavil: ...
Z důvodu regis vatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l

ŠZ
Objednávka 2600125800

Datum objednávky 12.04.2021 S & T Plus S r 0
Vyhotovuje:_ Novodvorská 994
Oddělení: Zdravotnická tech. 142 21 Praha 4
Telefon: _
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad. Labęm 1000662

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.04.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro KARDIO NEINV

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 163.203,59 163.203,59

Objednáváme u Vás opravu ultrazvukového ECHOKARDIOGRAFU IE33 VISION na oddělení
neinvazivní kardiologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 034KGN Inventární Č.: 210001961

Kontaktní 050ba=_

Závada: problém přenosu Z UTZ do PACS-blíže specifikováno s naším technikem,

Uvedená cena zadána v návaznosti ns schválenou cenovu nabídku Č. 1170921071 Ze
dne 12.4.2021

, 163.203,60

Vystavilz...
Z důvodu regis vatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd a spo ecnos i, a a resu mis a provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Nabídka č.: 1170921071

Datum dokladu: 2021-04-12
Platnost: Text nabidky
Objednávka č.: 2600125800
Zákazník: 112775

Krajská zdravotní, a.s.ÚNL/N
kardiologie -ECHO
Sociální péče 3316/12A
401 13Ústí nad Labem

Kontakt:
Dispečink servisního oddělení

Cenová nabídka k opravě ultrazvukového přístroje - problém přenosu dat do PACS . Položka "práce technika"
je stanovena odhadem. Dodavatel si vyhrazuje právo změny dle skutečně stráveného času při opravě. CN s
garancí ceny je platná do 4.5.2021, prosíme o písemné vyjádření na

Produkt Popis Množství Cena za jedn. DPH Částka

453561325294 PCA, UAVIO-VC, POE 1 132094 21% 132094

1 Práce technika 1 690 21% 690

22 Doprava tam a zpět v km 176 7.5 21% 1320

23 Čas cesty tam a zpět v hod 3.1 250 21% 775

Celkem bez DPH CZK 134879 

Celkem základ DPH / celkem DPH 21% 134879 28324.59

Celkem s DPH CZK 163203.59

S&T Plus s.r.o.
IČ: 25701576, DIČ: CZ25701576, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 62478, reg. 14.10.1998
Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5
Číslo účtu CZK: 117460713/0300, IBAN: CZ470 300 0000 000117 460 713
Číslo účtu EUR: 1700000014034280/0300, IBAN: CZ380 300 1712800117460983
SWIFT kód: CEKOCZPP

Firefox https://s0.sdcall.solvedirect.com/pages/sdcall/Download?action=transf...

1 z 2 20.04.2021 10:39

Nabídka č.: 1170921071

Datum dokladu: 2021-04-12
Platnost: Text nabidky
Objednávka č.: 2600125800
Zákazník: 112775

Krajská zdravotní, a.s.ÚNL/N
kardiologie -ECHO
Sociální péče 3316/12A
401 13Ústí nad Labem

Kontakt:
Dispečink servisního oddělení

Cenová nabídka k opravě ultrazvukového přístroje - problém přenosu dat do PACS . Položka "práce technika"
je stanovena odhadem. Dodavatel si vyhrazuje právo změny dle skutečně stráveného času při opravě. CN s
garancí ceny je platná do 4.5.2021, prosíme o písemné vyjádření na

Produkt Popis Množství Cena za jedn. DPH Částka

453561325294 PCA, UAVIO-VC, POE 1 132094 21% 132094

1 Práce technika 1 690 21% 690

22 Doprava tam a zpět v km 176 7.5 21% 1320

23 Čas cesty tam a zpět v hod 3.1 250 21% 775

Celkem bez DPH CZK 134879 

Celkem základ DPH / celkem DPH 21% 134879 28324.59

Celkem s DPH CZK 163203.59

S&T Plus s.r.o.
IČ: 25701576, DIČ: CZ25701576, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 62478, reg. 14.10.1998
Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5
Číslo účtu CZK: 117460713/0300, IBAN: CZ470 300 0000 000117 460 713
Číslo účtu EUR: 1700000014034280/0300, IBAN: CZ380 300 1712800117460983
SWIFT kód: CEKOCZPP

Firefox https://s0.sdcall.solvedirect.com/pages/sdcall/Download?action=transf...

1 z 2 20.04.2021 10:39

Firefox

Nabídka č.

Datum dokladu:
Platnost:
Objednávka č.:
Zákazník:

Kontakt:

: 1170921071

2021 -04-12
Text nabidky
2600125800
112775

Dispečink Servisního Oddělení

httpS://SO.Sdca11.SolVedirect.coIn/pages/Sdcall/Download?action=transf...

881
Krajská Zdravotní, a.s.ÚNL/N
kardiologie -ECHO
SOCÍáInÍ péče 3316/12A
401 13Ústí nad Labem

Cenová nabídka k opravě ultraZvukověho přístroje - problěm přenosu dat do PACS . Položka "práce technika"
je stanovena odhadem. Dodavatel si vyhrazuje právo Změny dle skutečně stráveněho času při opravě. CN s
garancí cenyje platná do 4.5.2021, prosíme o písemně vyjádření na

Produkt Popis Množství Cena Za jedn. DPH Částka

453561325294 PCA, UAVlO-VC, POE 1 132094 21% 132094

1 Práce technika 1 690 21 % 690

22 Doprava tam a Zpět v km 176 7.5 21 % 1320

23 Čas cesty tam a Zpět v hod 3.1 250 21 % 775

Celkem beZ DPH CZK 134879

Celkem Základ DPH /celkem DPH 21% 134879 28324.59

Celkem s DPH CZK 16320359

s&T Plus S.r.0.
IČ: 25701576, DIČ: 0225701576, Městský soud v PraZe, oddfl C, vložka 62478, reg. 14.10.1998
Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5
Číslo účtu CZK: 117460713/0300, IBAN: CZ470 300 0000 000117 460 713
Číslo účtu EUR: 1700000014034280/0300, IBAN: C2380 300 1712800117460983
SWIFT kód: CEKOCZPP

122

21.4.2021

20.04.2021 10:39

Firefox

Nabídka č.

Datum dokladu:
Platnost:
Objednávka č.:
Zákazník:

Kontakt:
Dis ečink Servisního oddělení

: 1170921071

2021-04-12
Text nabidky
2600125800
112775

httpS://SO.Sdcall.SolVedirect.com/pageS/Sdcall/DoWnload?aotion=transf...

Krajská Zdravotní, a.s.ÚNL/N
kardiologie -ECHO
Sociální peče 3316/12A
401 13Ústí nad Labem

Cenová nabídka k opravě ultrazvukověho přístroje - problěm přenosu dat do PACS . Položka "práce technika"
je stanovena odhadem. Dodavatel si vyhrazuje právo Změny dle skutečně stráveněho času při opravě. CN s
garancí cenyje platná do 4.5.2021, prosíme o písemně vyjádřenína_

Produkt Popis Množství Cena Za jedn. DPH Částka

453561325294 PCA, UAVlO-VC, POE 1 132094 21% 132094

1 Práce technika 1 690 21 % 690

22 Doprava tam a Zpět v km 176 7.5 21 % 1320

23 Čas Cesty tam a Zpět v hod 3.1 250 21 % 775

Celkem bez DPH CZK 134879

Celkem Základ DPH /Celkem DPH 21% 134879 28324.59

Celkem s DPH CZK 16320359

S&T Plus s.r.o.
IČ: 25701576, DIČ: CZ25701576, Městský soud v Praze, oddfl C, vložka 62478, reg. 14.10.1998
Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5
Číslo účtu CZK: 117460713/0300, IBAN: CZ470 300 0000 000117 460 713
Číslo účtu EUR: 1700000014034280/0300, IBAN: C2380 300 1712800117460983
SWIFT kód: CEKOCZPP

122

21.4.2021

20.04.2021 10:39

Ludmila.Polakova
Psací stroj
21.4.2021



Firefox https://s0.sdcall.solvedirect.com/pages/sdcall/Download?action=transf...

2 z 2 20.04.2021 10:39

Firefox https://s0.sdcall.solvedirect.com/pages/sdcall/Download?action=transf...

2 z 2 20.04.2021 10:39

Firefox httpS://SO.Sdcall.SOlVedirect.com/pageS/Sdcall/Download?action=transf...

2 Z 2 20.04.2021 10:39

Firefox httpS://SO.Sdcall.SOlVedirect.cøm/pageS/Sdcall/DQWnlOad?acti0n=transf...

2 Z 2 20.04.2021 10:39


	Cn k objednávce č.2600125800



